

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace Nádražního potoka na parc.č.1533/1, k.ú Český Krumlov	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.08.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	16 535,25	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	155 850,85	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		172 386,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 172 386,10																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">172 386,10</td> <td style="text-align: right;">36 201,08</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">208 587,18</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	172 386,10	36 201,08	Cena s DPH			208 587,18
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	172 386,10	36 201,08														
Cena s DPH			208 587,18														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Dešťové odlehčení Kasárna Vyšný

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 172 386,10 0,000

1 Zemní práce 45 636,10 0,000

1	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	75,000	53,00	3 975,00	0,000
2	132251102	Hloubení rýh nezapařených do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	35,000	750,00	26 250,00	0,000
3	162351103	Vodorovná přeměna přes 50 do 500 m v kopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 3	m3	50,000	74,00	3 700,00	0,000
4	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	75,000	80,00	6 000,00	0,000
5	181951112	oprava plochy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 3 se zhuštěním strojně	m2	25,000	22,00	550,00	0,000
6	182151111	Svahování v zřezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 3 strojně	m2	70,700	73,00	5 161,10	0,000

5 Komunikace pozemní 21 750,00 0,000

7	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm (nebo 125/250) - zřez	m2	75,000	290,00	21 750,00	0,000
---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 105 000,00 0,000

8	R1	Betonová potrubí DN700 - odbourání, zabetonování řez	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
9	R2	Napojení do potrubí DN800 + výzva otvoru a oprava základy	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	0,000
10	R3	Oprava přejezdových cest a dotčení ploch	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000

Celkem 172 386,10 0,000